Председател
УТВЕРЖДАЮ:

венной комиссии
ваАдминистрации

_В,П. Карпов
^3 05

Протокол№ УР -ч̂ я.Ай^
О ходе реализации приоритетного проекта «Формирования современЙбй'тородской среды на

2019г»

31 июля 2019г п. Айхал

Присутствовали:

Карпов Василий Петрович

Сергей Алексеевич Домброван

Кяжкин Василий Васильевич

Горенко Александр Александрович

Мусин Рамиль Халимович

Павлова Светлана Александровна

Лачинова Елена Владимировна

Г лава администрации

Заместитель директора по общим вопросам
Айхальского ГОК АК «АЛРОСА» (ПАО),

Председатель Айхальского поселкового совета

И.о. Директора МУП «АПЖХ»

Маркшейдер участковый
карьера АГОК АК «АЛРОСА»

(ПАО), председатель Союза молодых
специалистов АГОК АК «АЛРОСА» (ПАО)

Заместитель Г лавы администрации по ЖКХ

Главный специалист по ЖКХ

Специалист Администрации
Представитель МКД ул. Энтузиастов д.2

Ховров Иван Васильевич Ведущий специалист по градостроительной деятельности

Тимошкин Владимир Дмитриевич Ведущий специалист ГО,ЧС и ПБ

ПОВЕСТКА

О ходе реализации приоритетного проекта «Формирования современной городской среды на
2019г»

1. О ходе реализации приоритетного проекта «Формирования современной городской

среды на 2019г». 31 июля 2019г комиссионный приём ра£от благоустройству дворовых

территорий:

1. ул. Советская д.13:
-  Выполнен ремонт дворового проезда - 1690,07мЗ;
- Установлены урны -9шт;

- Установлены парковые опоры -  3 шт.
- Установлен бордюрный камень-130м.
2. ул. Энтузиастов д.2
- Выполнен ремонт дворового проезда -  1250м2.
- Установлены урны -5 шт;
- Установлены скамейки -2 шт;
- Установлены парковые опоры -  13 шт;
- Установлен бордюрный камень-19м.
- Произведена смена бордюрных камней 5м;
- Установлено ограждение -119,5м.

Работы выполнены в полном объёме.
Заслушав главного специалиста по ЖКХ Павлову Светлану Александровну и

ознакомившись с предоставленными документами Заслушав председателя и членов
общественной комиссии.

Результаты рассмотрения замечаний и предложений:
1.Принять к сведению информацию о ходе исполнения приоритетного проекта
«Формирование комфортной городской среды» на 2019год
2. Взять под контроль и обеспечить систематическое (не реже1 раза в месяц) рассмотрение
общественных вопросов о ходе реализации проекта «Формирование комфортной городской
среды» на 2018-2024годы.
Подпись руководителя ответственного исполнителя муниципальной программы.

РЕШИЛИ:

/Павлова С.А/
(подпись)